(西暦)    年   月   日

北九州市立大学大学院

社会システム研究科長  様

北九州市立大学大学院社会システム研究科

専  攻

学籍番号

氏  名

研究指導教員決定報告書

以下のとおり研究指導教員が決定しましたので、報告します。

１ 研究指導教員及び承認年月日

２ 履修アドバイザー及び承認年月日

(西暦)    年   月   日

                                     印

● 履修アドバイザー及び研究指導教員の承認を得た上で提出すること。

（研究指導教員及び履修アドバイザーの自署及び承認印を受けること。）

● 履修アドバイザー及び研究指導教員が同一教員である場合は、「研究指導教員氏名」欄のみに

自署・承認印を得ること。

(西暦)    年   月   日

                                     印